[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «15» ноября 2010 года                                                                            № 3.5

   Об  отмене решения «Об утверждении

Положения о порядке расходования

средств резервного фонда

администрации Голынковского

городского поселения Руднянского

района Смоленской области»

№ 67.4 от 11 августа 2010 года.

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Отменить решения «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» № 67.4 от 11 августа 2010 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения

_____________О. Ю. Юденкова

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения

_______________В.М.Литвиненко